

Birim	Ait Olduğu Dönem
-------	------------------

D. TOPLUMSAL KATKI								
#	Alt Ölçütler	Güçlü ve Geliştirilmeye Açık Yönler	Planla [1]	Uygula [2]	Kontrol Et [3]	Önlem Al [4]	Çalışma Grubu	İş Birliği Yapılacak Birimler
<b>Toplumsal Katkı Performansı</b>	Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi	Program öğretim elemanları aynı zamanda Halk Sağlığı alanında da uzmanlığa sahiptir. Bu sayede toplumsal katkı sağlayacak etkinliklere karşı isteklidir. Etkili planlama yapıldığında toplumsal katkı etkinliklerin sayısı daha da artacaktır.	Her akademik yıl en az bir toplumsal katkı oluşturacak etkinlik yapılmasının sağlanması	Milli Eğitim Bakanlığı ile yapılan protokol kapsamında Başkent Üniversitesi BEDAM ve İlk Yardım Eğitim Merkezi adına program öğretim elemanları ilk yardım eğitimi vermiştir. (2022 Aralık) Keçiören Vilayetler Birliği Anaokulu'nda İlk Yardım Haftası Etkinlikleri kapsamında İlk Yardım Farkındalığı etkinliği gerçekleştirilmiştir.(Nisan 2023) Başkent Üniversitesi BEDAM ve İlk Yardım Eğitim Merkezi adına program öğretim elemanları Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nda ilk yardım eğitimi vermiştir. ( Mart 2024) Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Başkent Üniversitesi arasında yapılan protokol kapsamında Ankara Büyükşehir Belediyesi Alo Ambulans çalışanları ve İtfaiye çalışanlarının izmet içi eğitimleri İlk ve Acil Yardım programı öğretim elemanları tarafından verilmiştir(Nisan- Mayıs 2024)	Toplumsal katkı alanına yönelik etkinliklerin hayata geçirilip geçirilemediğinin raporlanması	6 aylık izlem planlarındaki takibi	İlk ve Acil Yardım Programı Program Sorumlusu ve Öğretim Elemanları	Başkent Üniversitesi İlk Yardım Eğitim Merkezi, BEDAM, okul, belediye gibi kurumlar

**Aralık 2022'de BEDAM aracılığıyla ilk yardım eğitimi <https://bedam.baskent.edu.tr/ilk-yardim-egitim-programi-basariyla-tamamlandi/>**

Keçiören Vilayetler Birliği Anaokulu İlk Yardım Haftası Etkinliği- 2023 Nisan

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nda İlk Yardım Eğitimi- Mart 2024

Ankara Büyükşehir Belediyesi Alo Ambulans Birimi ve İtfaiye Birimi Hizmetiçi Eğitimleri -kaynak: <https://bedam.baskent.edu.tr/ankara-buyuksehir-belediyesi-alo-ambulans-birimi-calisanlarina-yonelik-ambulans-hizmet-ici-uygulama-egitimi-abb-personeli-katlimiyla-baslamistir/>